ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
       Совет Надеждинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	От  29.01.2015г.  № 2

Об утверждении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской   области

В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Надеждинского  сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом публичных слушаний по Проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Надеждинского  сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний,  Совет депутатов Надеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета депутатов Надеждинского сельского поселения от 26.03.2009 № 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Надеждино д. Большекулачье Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района», изложив их в прилагаемой редакции.
1. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Надеждинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».						3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                                                       А.И.Миронова